
Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

Horaires

Les vélos, les trottinettes, les planches à 
voile, les planches de surf… ne sont pas 
acceptés dans les autocars.

Vous êtes tenu d’attacher votre 
ceinture dans les autocars et transports 
à la demande.

VALABLES DU 02/09/2024 AU 31/08/2025

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 1/1E 
DEVIENT

140
!NOUVEAU

RÉSEAU
COURÇON  LA ROCHELLE

Union européenne

La Nouvelle-Aquitaine et l’Europe 
agissent ensemble pour votre territoire

Vos cars régionaux sont équipés  

d’un système billettique financé par  

la Région Nouvelle-Aquitaine et l’Europe.

R
é

g
io

n
 N

o
u

ve
lle

-A
q

u
it

ai
n

e
 -

 F
H

/T
R

V
17

 -
 h

iv
e

r 
2

0
24

 -
 r

é
al

is
at

io
n

 :
 N

o
rd

 C
o

m
p

o

(1) En période scolaire, correspondance avec les navettes
en direction des différents établissements scolaires 
desservis par le réseau de transports 
de la Région Nouvelle-Aquitaine.
Arrêt desservi par le réseau Yélo. 
Arrêt situé à proximité d’une aire de covoiturage.
Arrêt situé à proximité d’un point de vente.

Lundi au samedi

COURÇON Collège Jean Monnet 06:19 12:24

Moulin des Prés 06:24 12:29

SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY Route de La Rochelle 06:30 12:35

FERRIÈRES ZA de l'Aunis 06:36 12:41

SAINT-SAUVEUR-D'AUNIS Place de l’Eglise 06:43 12:48

NUAILLÉ-D'AUNIS Gendarmerie 06:50 12:55

SAINTE-SOULLE Usseau Ecole 06:58 13:03

PUILBOREAU Espace Commercial 07:09 13:14

LA ROCHELLE Moulin des Justices 07:15 13:20

Hôpital (Bvd Joffre) 07:21 13:26

Gare Routière (gare SNCF) 07:25 (1) 13:30

Rentrée 2024 : lundi 2 septembre 2024.

Vacances de la Toussaint : du samedi 19 octobre 
au dimanche 3 novembre 2024.

Vacances de Noël : du samedi 21 décembre 2024 
au dimanche 5 janvier 2025.

Vacances d’hiver : du samedi 22 février 
au dimance 9 mars 2025.

Vacances de printemps : du samedi 19 avril 
au dimanche 4 mai 2025. 

Vacances d’été : le samedi 5 juillet 2025.

Les vacances débutent à la fin d’une journée de classe, 
les cours reprennent le lendemain matin des jours indiqués.

VACANCES SCOLAIRES 2024/2025 - ZONE A

scannez 
le QR Code.

Pour consulter en temps 
réel les horaires de passage 
de votre car et recevoir des 
alertes pour connaitre les 
conditions de circulation,

A partir du mois de novembre 2024, des travaux sur la ligne impacteront la desserte des 
arrêts Moulin des Justices et Hôpital. Toute l’info sur transports.nouvelle-aquitaine.fr



Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

Les vélos, les trottinettes, les planches à 
voile, les planches de surf… ne sont pas 
acceptés dans les autocars.

La Région vous transporte

Horaires

Vous êtes tenu d’attacher votre 
ceinture dans les autocars et transports 
à la demande.

VALABLES DU 02/09/2024 AU 31/08/2025

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 1/1E 
DEVIENT

140
!NOUVEAU

RÉSEAU
LA ROCHELLE  COURÇON

Union européenne

La Nouvelle-Aquitaine et l’Europe 
agissent ensemble pour votre territoire

Vos cars régionaux sont équipés  

d’un système billettique financé par  

la Région Nouvelle-Aquitaine et l’Europe.

R
é

g
io

n
 N

o
u

ve
lle

-A
q

u
it

ai
n

e
 -

 F
H

/T
R

V
17

 -
 h

iv
e

r 
2

0
24

 -
 r

é
al

is
at

io
n

 :
 N

o
rd

 C
o

m
p

o

Lundi au samedi

LA ROCHELLE Gare Routière (gare SNCF) 14:00 17:50 (1)

Hôpital (rue Schweitzer) 14:05 17:55

Moulin des Justices 14:11 18:01

PUILBOREAU Espace Commercial 14:16 18:06

SAINTE-SOULLE Usseau Ecole 14:27 18:17

NUAILLÉ-D'AUNIS Gendarmerie 14:37 18:27

SAINT-SAUVEUR-D'AUNIS Place de l’Eglise 14:46 18:36

FERRIÈRES ZA de l'Aunis 14:50 18:40

SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY Route de La Rochelle 14:56 18:46

COURÇON Moulin des Prés 15:02 18:52

Collège Jean Monnet 15:07 18:57

(1) En période scolaire, correspondance avec les navettes
en provenance des différents établissements scolaires 
desservis par le réseau de transports 
de la Région Nouvelle-Aquitaine.
Arrêt desservi par le réseau Yélo. 
Arrêt situé à proximité d’une aire de covoiturage.
Arrêt situé à proximité d’un point de vente.

Rentrée 2024 : lundi 2 septembre 2024.

Vacances de la Toussaint : du samedi 19 octobre 
au dimanche 3 novembre 2024.

Vacances de Noël : du samedi 21 décembre 2024 
au dimanche 5 janvier 2025.

Vacances d’hiver : du samedi 22 février 
au dimance 9 mars 2025.

Vacances de printemps : du samedi 19 avril 
au dimanche 4 mai 2025. 

Vacances d’été : le samedi 5 juillet 2025.

Les vacances débutent à la fin d’une journée de classe, 
les cours reprennent le lendemain matin des jours indiqués.

VACANCES SCOLAIRES 2024/2025 - ZONE A

scannez 
le QR Code.

Pour consulter en temps 
réel les horaires de passage 
de votre car et recevoir des 
alertes pour connaitre les 
conditions de circulation,

A partir du mois de novembre 2024, des travaux sur la ligne impacteront la desserte des 
arrêts Moulin des Justices et Hôpital. Toute l’info sur transports.nouvelle-aquitaine.fr


